
平成 29 年 7 月 18 日

各 位

志免町商工会

会 長 伴 義信

商工まつり実行委員会

委員長 内山 大輔

「商工まつり」ステージ出演者募集ご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より商工会事業にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、本年の商工まつりステージ出演者を下記のとおり募集しております。

是非ご出演のほどお願い申し上げます。

記

開催日時 平成 29 年 10 月 29 日（日） 10 時～16 時

開催場所 志免町総合福祉施設シーメイト

(志免町大字志免 451 番地 1)

申込締切 9月 1日（金）

申込場所 志免町商工会 （志免町志免中央 1-14-10）

☎ 935-1337 FAX935-1349 （担当 石井）

Mail : shime@shokokai.ne.jp

 今年は志免町文化祭と開催日が異なりますのでご注意ください（志免町文化

祭の開催日は 11 月 3、4 日です）

 別紙「ステージ出演申込書」に記入の上、持参、FAX、メールにてお申し込

みください。

 申込多数の場合は抽選とさせていただきます。

以上



フリガナ

〒

予定参加者 大人 名 子供 名 合計 名

演奏（演技）予定時間 分 （時間はご希望に添えない場合もございます）

町民センター文化祭（11月4・5日開催）の出演状況 有 ・ 無

マイク は必要ですか

必要

必要なし

10 その他ご要望等（追加で必要な備品、出演可能時間帯など）

舞台状況

※ 出演時間や出演順の割振りなどは主催者の方で決定します。ご希望に添えない場合もございますので、ご了承ください。

グループ紹介

平成２９年１０月２９日（日） 志免町商工まつり ステージ申込書

志免町商工会 （担当 石井） ☎  935-1337 Fax 935-1349 e-mail : shime@shokokai.ne.jp

1

2

3

4

携帯番号

5

6

7

グループ名称

代表者名

代表者住所

連絡先

出演内容

出演状況

プログラム等をご案内いたしますので、必ずご記入下さい

演奏（演技）前にご紹介する内容です。ご自身でされる場合は、不要 とご記入ください

2

3 4

☎ Fax

9 曲演奏 （ CD ・ 生演奏 ） ← （○で囲んでください） ※CD以外は不可

8 曲目 等 1

ステージ 幅 7.2ｍ × 奥行 3.6m

ワイヤレスマイク 本

スタンドマイク 本


